[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 апреля 2013 года                                                                      № 189
Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования

Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г.№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом «О теплоснабжении» № 190-ФЗ от 27 июля 2010 года и постановлением Правительства Российской Федерации «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» № 154 от 22 февраля 2012 года, Постановлением администрации от 11.10.2011г. №338 «О разработке и утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»,  на основании заключения по результатам публичных слушаний от 12 апреля 2013 года, подготовленного постоянно действующей комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний в МО Новоладожское городское поселение,
                                                      постановляю:

         1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования  Новоладожское городское поселения Волховского муниципального района Ленинградской области на период до 2027 года.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                         С.В. Гордин